Типовая форма ПОД-1
Утвержденная приказом ЦСУ
от 09.06.1981 г. № 329
Ж У Р Н А Л

учета стационарных источников загрязнения и их характеристик за _______ год

___________________________________(цех, участок)_______________________________________

_______Номер_______Высота_________Диаметр_________Длина_____________Неорганизованный
                                     (наименование источника выделения, источника выброса)                      Ширина___________ Организованный

	Дата отбора проб

	Место и точка отбора

проб (замеров)


	Параметры газовоздушной смеси на
выходе из источника
	Наименование вредного вещества
	Концентрация вредного вещества, г/нм3
	Время работы источника (группы источников), час/сутки

	Количество вредных веществ, отходящих (группы их) тонн/сутки
	В том числе
	Максимальное количество вредных веществ в выброс, г/сек

	Методы определения
	Подпись инженера (лаборанта)

	
	
	Температура, °С
	Давление (разрежение), Па
 (кгс/м2)
	Скорость газа, м/сек
	Влажность газа (абсолютная), г/нм3
	Объем газовоздушной смеси, нм3/час
	
	
	
	
	Поступает на очистку
	из них
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Уловлено и обезврежено

	Выброшено в атмосферу


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Проверил_______________________________________________________


                    (должность, подпись, И.О. Фамилия)


«_____» ___________________ г.
